
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych                          
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/112/2015 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso dokonuje się zmiany załącznika nr 1, który  otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5465



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LXIII/458/2022 

Rady Miejskiej w Gołdapi 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

 

WYKAZ 

Inkasentów opłaty uzdrowiskowej objętych § 2 ust. 1 

 

1. Danuta Chrystowska P.W. „EGO”. ul. Stadionowa 4, 19 – 500 Gołdap. 

2. Wioletta Samsonowicz P.P.H.U. „ANIA” ul. Konstytucji 3 Maja 6, 19 – 500 Gołdap. 

3. Jan Leszczyński PHU JANTERM, ul. Stadionowa 3, 19 – 500 Gołdap. 

4. Jan Artysiewicz, ul. Spacerowa 11, 19 – 500 Gołdap. 

5. Sabina Klimko, ul. Suwalska 9A, 19 – 500 Gołdap. 

6. Anna Germaniuk, ul. 1 Maja 5, 19 – 500 Gołdap. 

7. Brygida Żylińska – Górniak, ul. Plażowa 1, 19 – 500 Gołdap. 

8. Dorota Kowalewicz, ul. Bagienna 6, 19 – 500 Gołdap. 

9. Zdzisław Galiński „Leśny Zakątek”, ul. Wczasowa 9, 19 – 500 Gołdap. 

10. Krystyna Dąbkowska, ul. Plażowa 2, 19 – 500 Gołdap. 

11. Anna Pawlukanis „Hotelik”, ul. Plac Zwycięstwa 21, 19 – 500 Gołdap.  

12. Katarzyna Kuśtowska Przedsiębiorstwo Gastronomiczno – Usługowe, ul. Partyzantów 27A, 19 – 500 

Gołdap. 

13. Sławomir Gołubowicz „Ventus”, ul. Promenada Zdrojowa 12, 19 – 500 Gołdap. 

14. Beata i Tomasz Bieleccy Apartamenty Euphoria, Osiedle I 21B, 19 – 500 Gołdap. 

15. Andrzej Walczuk „Willa u Andrzeja”, ul. Akacjowa 3, 19 – 500 Gołdap. 

16. Agnieszka Mańkowska „Pokoje nad zalewem”, ul. Pagórkowa 20, 19 – 500 Gołdap. 

17. Zbigniew Rogowski pokoje do wynajęcia „ATENA”, ul. Promenada Zdrojowa 4, 19 – 500 Gołdap. 

18. Agnieszka Białecka „Apartament Smaczek”, ul. Plac Zwycięstwa 21A, 19 – 500 Gołdap. 

19. Monika Wińska, ul. Spokojna 7, 19 – 500 Gołdap.  

20. Edward Chojnowski, ul. Gumbińska 2, 19 – 500 Gołdap. 

21. Sylwia Karwowska – Soroko, ul. Cmentarna 8A, 19 – 500 Gołdap. 

22. Mariusz Trzasko „Mida”, Plac Zwycięstwa 22, 19 – 500 Gołdap. 

23. Mirosław Sidor, ul. Cisowa 9, 19 – 500 Gołdap. 

24. Krystian Podziewski Przedsiębiorstwo Handlowe „SEJK”, ul. Przytorowa 4, 19 – 500 Gołdap. 

25. Andrzej Samsonowicz sklep „RÓŻA”, ul. Plac Zwycięstwa 6G, 19 – 500 Gołdap. 

26. Mirosław Adam Trzciński MAT, ul. Warsztatowa 2, 19 – 500 Gołdap.  

27. Piotr Bogucki, ul. Wczasowa 9, 19 – 500 Gołdap.  

28. Marek Szczodruch, ul. Suwalska 19, 19 – 500 Gołdap. 

29. Dorota Szczodruch, ul. Nad Jarem 2, 19 – 500 Gołdap. 

30. Beata Iwaniuk, ul. Plac Zwycięstwa 23, 19 – 500 Gołdap. 

31. Jacek Bogdan, ul. Królewiecka 6, 19 – 500 Gołdap.  

32. Weronika Atkielska, ul. Królewiecka 2A, 19 – 500 Gołdap.  

33. Karolina Omilian – Nawrocka, ul. Górna 4/8, 19 – 500 Gołdap. 

34. Beata i Wojciech Hołubowicz, ul. Partyzantów 17B, 19 – 500 Gołdap. 

35. Anna Beata Wiszniewska, ul. Wiosenna 22, 19 – 500 Gołdap. 

36. Elżbieta Goljanek, ul. Jaćwieska 16/15, 19 – 500 Gołdap. 

37. Elżbieta i Tadeusz Kudosz, ul. Wolności 1A, 19 – 500 Gołdap. 

38. Irena i Czesław Kowalewscy, ul. Armii Krajowej 15D, 19 – 500 Gołdap.  

39. Jarosław Mądzik Apartament Lux, ul. Wileńska 13, 19 – 500 Gołdap. 

40. Justyna Makarewicz, ul. Wysoka 11, 19 – 500 Gołdap. 

41. Cezary Łopieński Cztery Poru Roku, ul. Warszawska 14, 19 – 500 Gołdap. 

42. Marek Pińczak Apartament Świerkowa, ul. Świerkowa 19, 19 – 500 Gołdap. 

43. Janusz i Krystyna Skubich pokoje gościnne przy Zalewie, ul. 1 Maja 40, 19 – 500 Gołdap. 

44. Marcin Stalewski, ul. Sosnowa 22, 19 – 500 Gołdap. 

45. Beata Kołakowska, ul. Wiosenna 18, 19 – 500 Gołdap. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5465



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXIII/458/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi  z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

Opłata uzdrowiskowa jest pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach zdrowotnych, 

turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach znajdujących się na obszarach, którym 

nadano status uzdrowiska na zasadach określonych w ustawie z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych.  

Rada gminy, w drodze uchwały może zarządzić pobór tych opłat w drodze inkasa oraz określić inkasentów  

i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

W związku ze zmianą wykazu załącznika nr 1 do ww. uchwały poprzez powołanie nowych inkasentów opłaty 

uzdrowiskowej i wykreślenie z listy inkasentów, którzy zamknęli swoją działalność, konieczne jest dokonanie 

zmiany w obowiązującej uchwale poprzez aktualizację inkasentów opłaty uzdrowiskowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5465

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.1111639&full=1

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-07T06:54:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




